عجوبه‌ای کرمانشاهی که بیش از ۶۵ میلیون سال عمر دارد!

صفحه ۸

روزنامه

شناسایی ۶۵ مورد جدید ابتلا به کروناویروس در فارس و افزایش مبتلایان به ۵۹۴۶ نفر

صفحه ۲

دوشنبه ۱۲ خرداد ۱۳۹۹ ۹ شوال ۱۴۴۱ ۱۰ زون ۲۰۲۰ سال بیست و هشتم شماره ۲۸۰۶ ۰ بها ۶۰۰۰ تومان

تولودaily@gmail.com پست الکترونیک: www.tolounews.com آدرس سایت: منطقه جنوب ایران (فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان)

همراه با نمایش فیلم

همراه با تحلیل خبر

روایت متفاوت دوست «رومینا» از حادثه قتل؛